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PRESSRELEASE 2002-08-27

Dalkia vann kontrakten om de tre största
vårdcentralerna i Dalarna
Den senaste upphandlingen inom LandstingsFastigheter Dalarna vann Dalkia Facilities
Management funktionsentreprenaden för de tre vårdcentralerna; Malung, Särna och Vansbro,
totalt 32.269 kvm.  Redan tidigare har Dalkia entreprenaden för Rättviks och Leksands
vårdcentraler.

Det nya avtalet omfattar en funktionsentreprenad inom teknisk förvaltning, städning,
markskötsel och sophantering.

- Effektiv fastighetsförvaltning ska ge mer pengar till vården. Vi satsar hårt på att effektivisera
driften av våra fastigheter för att minska kostnaderna. Här spelar valet av partnerföretag en viktig
roll, eftersom det är vår och våra samarbetspartners samlade prestation som räknas, säger Jan
Sjöberg, VD för LandstingsFastigheter Dalarna AB.

- Vi är glada att vårt samarbete med LandstingsFastigheter Dalarna nu har utökats, säger  Lars
Abrahamsson, VD på Dalkia. - Dalarna är ett spännande landsting och de ligger långt framme
vad gäller att upphandla funktionsentreprenader.

Kontraktet startar den 1 oktober 2002 och är på tre år med möjlighet till två års förlängning.

Dalkia är en av Sveriges största aktörer inom facilities management. Uppgiften är att på ett
ekonomiskt och miljöriktigt sätt få fastigheter, lokaler samt dess miljöer och utrustning att
maximalt stödja fastighetsägares och lokalanvändarnas kärnverksamhet. Bland kunderna finns
Locum, Telia, Amplion, LO samt ett antal kommuner och privata fastighetsägare. Dalkia har
idag cirka 500 anställda i hela Sverige.

LandstingsFastigheter Dalarna förvaltar länets största fastighetsbestånd. Byggnadsytan uppgår
till ca 650 000 kvm och antalet hyresgäster är mer än 450. Huvudprocessen är att förse vårdens
kärnverksamheter med funktionella utrymmen.

För mer information, kontakta
Lars Abrahamsson, VD på Dalkia Facilities Management, telefon 08-690 75 15,  070-484 75 15.

eller

Lars Thyberg, Affärsområdeschef, telefon 019-19 10 68.


